CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N0MERo 04/82

De 12 de fevereiro de 1982

Declara facultativo o ponto na c~ -mara HunicipaJ. de Araraquara.

O PRESIJ:>EN'l'E DA C!MARA MUNICIPAL DE ARARAQUA
RA, Estado de S'rlo Paulo, usando de suas atribuiç8es legais";

RESOLVE:

DECLARAR facUltativo o ponto na C.}
mara l1UnicipaJ. de Araraquara, nos dias 22 e
23 do corrente ds - seg~mda e terça- .feiras
de carnaval.

Cbara Munic al de Araraquar~a- s 12 ( doze)
dias élo !lês de .fevereiro ano de 1.982 (mil novecentos e
oi tenta e élois). ~ / ..

. /4fl1_ /

90al
Publicado

da C~mara Hu:.liciJ?1"
Gt--' /7- .,

,_....- / i

'--G . i'OLSíàZE -·
Presidente

Pe_!